
      
 
 

vyřizuje Zuzana Hromádková 
č. j. 196/2025/PROS 

telefon +420 468 005 030 

e-mail hromadkova@prosec.cz 
datum 5. 3. 2025 
 
 

adresa kontakty účetní údaje 
   

Město Proseč tel.: +420 468 005 026 IČO: 00270741 
náměstí Dr. Tošovského 18 fax: +420 469 321 327 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
539 44 Proseč  www.prosec.cz č. ú. 1141642319/0800 

 

   

  

  

   

  

   

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace 

(ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

 

  

1. Protokol z kontroly provedené dne 8.10.2024 v Proseči u Skutče vzhledem ke smlouvě č. 

9270320102 ze 24. 10. 2004.  

Viz. přílohy – Protokol_1 

2. Jaká nápravná opatření byla kontrolním orgánem SFPI navržena?  

Viz. přílohy – Zaznam_1 

3. Jaká skutková zjištění, která vedla k navržení nápravných opatření byla zjištěna?  

Viz. přílohy – Zaznam_1 

4. Smlouvu 9270320102 ze 24. 10. 2004  

Tato smlouva Vám byla zaslána dne 23. 2. 2023 datovou schránkou jako příloha odpovědi na 

žádost o poskytnutí informace (ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím). 

5. Vzory smlouvy o pronájmu bytů pro příjmově vymezené osoby dle smlouvy č. 

9270320102 ze 24. 10. 2004. za období 2014 - 2024  

Existují dva vzory smluv o pronájmu těchto bytů. První (původní) jsme Vám zasílali jako přílohu 

odpovědi na žádost o poskytnutí informace (ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím) dne 23. 2. 2023 a nový vzor smlouvy, která byla upravena po provedené 

kontrole ze dne 8. 10. 2024, kterou přikládáme jako přílohu č. 2. 

6. Jakým způsobem/mechanismem příjemce dotace dle Nařízení vlády č. 146/2003 Sb. 

prováděl kontrolu vzhledem k § 4 body g) h)  

Podmínky uvedené ve výše uvedeném § žadatel (vč. všech členů domácnosti) o byt před 

podpisem smlouvy dokládá:  



      
 
 

vyřizuje Zuzana Hromádková 
č. j. 196/2025/PROS 

telefon +420 468 005 030 

e-mail hromadkova@prosec.cz 
datum 5. 3. 2025 
 
 

adresa kontakty účetní údaje 
   

Město Proseč tel.: +420 468 005 026 IČO: 00270741 
náměstí Dr. Tošovského 18 fax: +420 469 321 327 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
539 44 Proseč  www.prosec.cz č. ú. 1141642319/0800 

 

   

  

  

   

  

   

- čistý příjem ze zaměstnání nebo jiné dohody o práci, invalidního důchodu, nemocenské (za 

rozhodné období 6 nebo 12 měsíců) 

- čestné prohlášení o tom že nemá vlastnické nebo spoluvlastnické právo k bytovému domu, 

rodinnému domu nebo k bytu. 

 

7. Tabulku se mzdovými náklady pro starostu obce Proseč u Skutče za období 2014 - 2024 

včetně veškerých odměn. 

Dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, § 14 odst. 5 písm. b), Vás tímto 

žádáme o upřesnění informací. 

Z žádosti není zřejmé, zda žádáte o souhrnnou částku za celé požadované období, za rok, měsíčně? 

Dále Vás žádáme o zdůvodnění dle § 8c odst. 1 písm. b), proč informace o platech vyžadujete. 

 

8. Tabulku se mzdovými náklady Ing. Veroniky Macháčkové za období 2014 - 2024 včetně 

veškerých odměn. 

Dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, § 14 odst. 5 písm. b), Vás tímto 

žádáme o upřesnění informací. 

Z žádosti není zřejmé, zda žádáte o souhrnnou částku za celé požadované období, za rok, měsíčně? 

Dále Vás žádáme o zdůvodnění dle § 8c odst. 1 písm. b), proč informace o platech vyžadujete. 

 

 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

       Ing. Jan Macháček 

                 starosta 




